Glissières de tiroir
Riex - Une marque Hranipex
2
Pour faciliter le quotidien et rendre vos réalisations
toujours plus fonctionnelles et raffinées optez
pour nos glissières à tiroir. Conçues à cet effet
elles offrent un grand confort au quotidien,
une technologie de mouvement adaptée, des

Le set de tringles contient 2 tringles rondes et des
supports arrière.
Type Code
Pour métal box F005167
Longueur
[mm]
Blanc Gris
300 F000786 F000792
350 F000787 F000793
400 F000788 F000794
450 F000789 F000795
500 F000790 F000796
550 F000791 F000797
 � Riex NP11 metal box,
tringles
 � Riex NP11 metal box,
amortisseur externe
 ] Légende
LW – largeur intérieure du caisson
LW−31 – largeur du fond / largeur
de la façade arrière
˚ Blanc • Gris
52
Coulisse
à galets
Longueur NL
[mm]
Blanc Brun Noir
250 F000545 F000553 F000561
300 F000546 F000554 F000562
350 F000547 F000555 F000563
400 F000548 F000556 F000564
450 F000549 F000557 F000565
500 F000550 F000558 F000566
550 F000551 × ×
600 F000552 × ×
•	 Charge 20 kg
 � Riex NR09

NL
NL+5
Type Code
Pour coulisse à galets F005166
•	 Jeu d‘amortisseurs gauche et droit et gabarit de montage
 � Riex NR09 coulisse à galets,
amortisseur externe
 ] Légende
NL – longueur nominale des coulisses
NL+5 – profondeur intérieure du caisson
LW – largeur intérieure du caisson
LW−25 – largeur du tiroir
54
Êtes-vous prêt
à améliorer vos
réalisations?
Nous vous remercions d’avoir pris le temps de
vous être intéressé à nos produits. N’hésitez
pas à nous contacter, notre équipe est à
votre écoute et disposition, afin de répondre
à toutes vos questions. Nous restons à
votre disposition pour toutes informations
nécessaires à la réalisation de vos projets.
Cordialement,
l‘équipe Hranipex
Riex - Une marque Hranipex
55
Vous voulez
en savoir plus?
Christophe Perrot
M	+33(0)7 61 34 13 99
E	 christophe.perrot@hranipex.com
Technico-commercial
•	 Bretagne
•	 Normandie
Sophie Dhainaut
M	+33 (0)6 60 24 95 33
E	 sophie.dhainaut@hranipex.com
Technico-commerciale
•	 Midi-Pyrénées
•	 Aquitaine
Eric Guillanton
M	+33(0)7 87 16 17 01
E	 eric.guillanton@hranipex.com
Technico-commercial
•	 Ile-de-France
•	 Centre
Frédéric Coquard
M	+33 (0)7 61 95 53 27
E	 frederic.coquard@hranipex.com
Technico-commercial
•	 Grand Est
Frédéric Quatrevaux
M	+33(0)6 42 30 71 85
E	 frederic.quatrevaux@hranipex.com
Technico-commercial
•	 Provence-Alpes-Côte d’Azur
•	 Languedoc-Roussillon
Rayan Gharbi
M	+33(0)7 63 58 24 08
E	 rayan.gharbi@hranipex.com
Technico-commercial
•	 Bourgogne
•	 Franche-Comté
Theo Pontello
M	+33(0)6 98 49 48 74
E	 theo.pontello@hranipex.com
Technico-commercial
•	 Auvergne